0.03.03 Decimotercer mes: Se refueza Ia suma de @725.064,41 (setecientos

veintinueve mil sesenta y oratro con 69/100). para cumplir con los salarios caídos

del señor Ronald Solano Ortega por orden judicial. 0.03.04 Salario escolar Se

refueza la suma de 6656. 157,97 (se¡scientos cincuenta y seis mil ciento

cincuenta y siete con 97/100) para cumplir con los salarios caídos del señor

Ronald Solano Ortega por orden judicial. 0.04.01 Contribución patronal al

seguro de salud de la Gaja Gostarricense de Seguro Social: Se refueza la

suma de @809.261,49 (ochocientos nueve m¡l doscientos sesenta y uno con

[...]

Se refueza la suma G,437.438,64 (cuatrocientos treinta

y siete mil cuatroc¡entos treinta y ocho con 64/100) para cumplir con los salarios

caídos del señor Ronald Solano Ortega por orden judicial. 0.04.05 Contribución

patronal al banco popular y de desarrollo comunal: Se refueza Ia suma de

@43.743,86 (cuarenta y tres mil setecientos cuarenta y tres con 86/100) para

cumplir con los salarios caídos del señor Ronald Solano Ortega por orden judicial.

0.05.01 Contribución patronal al seguro de pensiones de la caja

costarricense de seguro social: Se refueza la suma de @459.310,58

(cuatrocientos cincuenta y nueve mil trecientos d¡ez con 58/100) para cumpl¡r con

los salarios caídos del señor Ronald Solano Ortega por orden judicial. 0.05.02

Aporte patronal al égimen obligatorio de pensiones complementarias: Se

refueza la suma de @174.975,46 (ciento setenta y cuatro mil novecientos setenta

y cinco con 46/100) para cumplir con Ios salarios caÍdos del señor Ronald Solano

Ortega por orden judicial. 0.05.03 Aporte patronal al fondo de capitalización

laboral: Se refuerza la suma de @131.231,59 (ciento tre¡nta y un mil doscientos

3

Comlé Canbnalde @fue y fucrcacitn de P&er &ledón

lhdificaciin Presupuesh]h al Programa [)0poltivo6

treinta y uno con 59/100) para cumplir con los salarios caídos del señor Ronald

Solano Ortega por orden judicial. 1.06.01 Seguros: Se refueza la suma de

@87.487,73 (ochenta y siete mil cuatrocientos ochenta y siete con 73/íOO) para

cumplir con los salarios caídos del señor Ronald Solano Ortega por orden judicial.

Se disminuye el siguiente codigo presupuestario: Para aumentar las partidas

mencionadas anteriormente, se disminuye el codigo presupuestrrio 5.02.01